
HUBUBAT SATIŞ USUL VE ESASLARI: 

 

Satışlar TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) üzerinden gerçekleştirilecek olup işyerlerimiz tarafından 
elden başvuru (çavdar-yulaf ve tritikale hariç) alınmayacaktır. Ekmeklik buğday, arpa, mısır, çavdar, 
yulaf ve tritikale kişi ve kuruluş ayrımı olmaksızın peşin bedel mukabili serbest olarak, makarnalık 
buğday ise kullanıcısına (makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına) peşin bedel mukabili serbest 
olarak satılacaktır. 

ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır. Satış Platformu üzerinden satışı yapılacak 
makarnalık buğday, ekmeklik buğday, arpa ve mısırlar için aralık ayı boyunca sistem üzerinden alınan 
taleplerin dağıtımı yapılacaktır. Talep alınarak dağıtımı yapılan stoklar, satışa açılan stok ekranından 
düşülecektir. Bu kapsamda ilgili ürünler için son para yatırma, son teslim ve Elüsler için takas tarihleri 
aşağıda belirtilmiştir. 

TMO Deposu Son Para Yatırma Tarihi : 25 Aralık 2023 (dahil) 

Türib Takas Son İşlem Tarihi : 27 Aralık 2023 (dahil) 

Ürün Son Teslim Tarihi : 29 Aralık 2023 (dahil) 

 

TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS makarnalık buğday, ekmeklik, 
buğday, arpa ve mısırlar takas için Türib'e gönderilecek, TMO depolarındaki stoklar için gelen 
taleplerde değerlendirme sonucunda bekletilmeden parasını yatıran talep sahiplerine teslim 
edilecektir. 

ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda yatırım hesabında eksiksiz 
olarak mevcut olması gerekmektedir. Ürün bedelini yatıran şahıs/firmaların süresi içerisinde ürünlerini 
teslim almamaları durumunda (alıcıdan kaynaklı sebeplerden dolayı) dağıtımları iptal edilerek, bakiye 
tutarları bekletilmeden iade edilecektir. 

 

Teslimatların olumsuz hava şartları gibi mücbir sebepler veya Kuruluşdan kaynaklanan nedenlerden 
dolayı teslim zamanı içerisinde yapılamaması durumunda tutanak tanzim edilerek bu süre teslimat 
süresine eklenecektir. Bu kapsamda tutanak tutularak teslimatı son teslim tarihi dışına sarkan günler 
için fiyat artışları henüz teslim edilmemiş mala uygulanmayacaktır. 

 


